
Российская Федерация 

Калининградская область 

МО «Славский муниципальный округ Калининградской области» 

МБОУ «Славская СОШ» 

  
П р и к а з 

 

от 03.06.2022 года                               № 70/1 

г. Славск 

 

«Об утверждении Положения о 

сообщении работниками МБОУ 

«Славская СОШ» получения подарка в 

связи с их должностным положением или 

исполнением ими должностных 

обязанностей, сдаче оценке подарка, 

реализации (выкупе) и зачислении 

средств, вырученных от его реализации» 

 

 

 В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии 

коррупции», Уставом МБОУ «Славская СОШ», Кодексом профессиональной  

этики и служебного поведения работников МБОУ «Славская СОШ», 
 

приказываю: 

 

1. Утвердить Положение о сообщении работниками МБОУ «Славская СОШ» 

получения подарка в связи с их должностным положением или исполнением 

ими должностных обязанностей, сдаче оценке подарка, реализации (выкупе) и 

зачислении средств, вырученных от его реализации 
 

2. Ответственному за ведение школьного сайта, Гришкевичу О.В., разместить 

Положение на официальном сайте в разделе «Противодействие коррупции». 

 

3. Секретарю Якушевой Т.Л. довести настоящий приказ до сведения 

сотрудников. 
 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

      Директор 

      МБОУ «Славская СОШ»                                                             Р.А. Няура  

 

С приказом ознакомлены: 

 

 


		2022-09-16T17:03:29+0200




